
ZARZĄDZENIE NR 0151-1413/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 10 marca 2010 r. 

 

w sprawie powierzenia wykonywania zadań Miasta Jeleniej Góry w zakresie 

pomocy społecznej organizacjom pozarządowym.   

 

Na podstawie art. 32 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity  

Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na prowadzenie wielofunkcyjnych placówek 

opiekuńczo-wychowawczych o profilu:  

1) Pogotowia Opiekuńczego przy ul. Kraszewskiego 6 w Jeleniej Górze, dla dzieci w wieku  

od 3 do 18 roku życia, na 20 miejsc interwencyjnych i 20 miejsc socjalizacyjnych,  

2) Domu Dziecka przy ul. Jana III Sobieskiego 80 w Jeleniej Górze, dla dzieci w wieku  

od 0 do 11 roku życia, na 20 miejsc interwencyjnych i 20 miejsc socjalizacyjnych,  

3) Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego przy ul. Jana III Sobieskiego 80 w Jeleniej Górze, 

dokonuję wyboru oferty Karkonoskiego Stowarzyszenia Pomocy Dziecku i Rodzinie „Nadzieja”     

w Jeleniej Górze, ul. Sieroszewskiego 2.   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

        

        PREZYDENT MIASTA 
             JELENIEJ GÓRY 
         

    Marek Obrębalski 
 


